PORTARIA N° 101-A/2019

Nomeia  Comissão  de  Coordenação  e
Fiscalização do Concurso Público nº 001/2019.

Paulo Pozzebon, Vice-Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal de São

João do Polêsine,  Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições  que lhe confere a Lei

Orgânica  do  Município  e  conforme Decreto  Municipal  nº  1155,  de  27  de  dezembro  de  2010,

nomeia os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Coordenação e Fiscalização

do Concurso  Público  nº  001/2019,  tendo  como atribuição  coordenar  e  fiscalizar  todos  os  atos

relativos ao concurso público, juntamente com a empresa contratada  para realização do mesmo,

para provimento dos cargos de Monitor de Creche, Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais,

Auxiliar  Administrativo,  Oficial  Administrativo,  Agente  de  Endemias,  Motorista,  Operador  de

Máquinas, Servente, Odontólogo, Médico Clínico Geral e Técnico em Enfermagem:

-  Iuri de Oliveira Barroso – Auxiliar Administrativo;

                        - Jair Alberto Felice Junior  – Oficial Administrativo;

                        - Natiele Pozzebon do Amaral – Oficial Administrativo.

Gabinete do Senhor Vice-Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal

de São João do Polêsine, aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove.

                                                                  Paulo Pozzebon
                                     Vice-Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 05-02-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Nomeia Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso Público nº 001/2019.
	Paulo Pozzebon
	Vice-Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal